[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]                                          от 29.04.2016 г. № 205/30
Об утверждении Положения об организации продажи свободных муниципальных жилых комнат в домах с коридорной системой

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения рационального использования свободного жилищного фонда, состоящего из отдельных комнат в домах  с коридорной системой (бывших ведомственных общежитиях), находящегося в собственности городского поселения Воскресенск, привлечения дополнительных  финансовых средств для  приобретения благоустроенных отдельных квартир с предоставлением их гражданам, нуждающимся в социальном жилье, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об организации продажи свободных муниципальных жилых комнат в домах с коридорной системой.
      2. 	 Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
      4.  Контроль   за  исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и управлению муниципальной собственности В.И. Лащенова и первого заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Кривоногова М.Г.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Воскресенск                                                                Ю.Н. Райхман

Глава городского поселения Воскресенск               				       А.В.Квардаков

image1.jpeg